
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci, 70 – TALAMONA (Sondrio) 

Tel. e Fax 0342/670755  -  e.mail: soic814008@istruzione.it 

 

Prot. n.        /IV.01.I      Talamona,  29/10/2018 

Oggetto: detrmina spese di trasporto per corsa campestre  2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 11, comma 2, del D.L.gs 163/2006 – Codice dei contratti pubblici; 
VISTA  la delibera n. 46 in data 17/11/2017 con la quale è stato approvato il Programma 

annuale  per l’esercizio finanziario 2018; 
VISTA  la richiesta dell’ins. Ramponi Arianna di partecipazione alla Corsa Campestre 2018; 
VISTO l’ordinativo di spesa di trasporto dell’Istituto Comprensivo di Ardenno quale Istituto 

capfila   ; 
 

DISPONE 
 

- di assumere l’impegno di spesa pari a € 242,00 nei confronti dell’’Istituto Comprensivo di 
Ardenno  attingendo al P 22 del Programma Annuale 2018 –spese per visite e viaggi tipo 3- 
conto 13- sottoconto1  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Sig.ra Elisa Gusmeroli 

 

 
 

UFFICIO CONTABILITA’ 

 

Si attesta, ai sensi del vigente regolamento di contabilità, la regolarità contabile dell’impegno assunto dal Dirigente 

Scolastico con il provvedimento  in data odierna 

 
                              IL DIRETTORE S.G.A. 

Rosa Bertolini  

 

mailto:soic814008@istruzione.it

